
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 123» 

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 67/2 

Тел./факс 257-04-42 

     

 

   П Р И К А З 

 

12.01.2024         № 43   

 
 

«О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №123» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №123», в соответствии 

с приказом в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №123» от 31.08.2023 г. 

№ 134 «Об утверждении состава рабочей группы для проведения мониторинга 

внутренней системы оценки качества образования, годовой циклограммы 

внутренней системы оценки качества на 2023-2024 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Рабочей группе провести мониторинг внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования с использованием утвержденной годовой 

циклограммы и инструментария с 15.01.2024 года по 24.05.2024 года.  

2. Старшему воспитателю Даниловой Е.О.: 

- провести анализ и подготовить аналитическую справку по результатам 

ВСОКО в срок 30 мая 2024 года 

- представить результаты мониторинга ВСОКО на Педагогическом совете 

31.05.2024г.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                     М.Ю. Анистратенко               

МБДОУ «Детский сад №123» 

 
 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
	учреждение муниципального образования город Краснодар
	П Р И К А З

		2024-07-29T11:21:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"




